pada registrasi yang sedang berjalan atau memberikan catatan pinggir 
didalam Kartu Tanda Penduduk. Kartu keluarga pemohon atau agar dapat 
menerbitkan KTP, KK dan Akte kelahiran yang baru; 

3) Membebankan kepada  Pemohon untuk membayar biaya permohonan ini 
sejumlah Rp120.000,00 (seratus dua puluh  ribu rupiah); 

KESIMPULAN 

Adapun kesimpulan dari hasil penelitian ini adalah :  
1) Banyak hal yang bisa menjadi alasan penggantian nama khususnya dalam hal 

ini adalah terhadap anak, sebagaimana dalam Penetapan Pengadilan Nomor 
No:191/Pdt.P/2022/PN Lbp penggantian nama dilakukan karena alasan